
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.09.2014                                      с.Берёзовка                                                 № 18     

 

О признании  полномочий депутата, 

избранного по одномандатному 

избирательному округу № 10  

 

 

    Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края Маношкиной Валентины Петровны , в соответствии ст.12 

Регламента Берёзовского сельского Совета народных депутатов, решения от 

14.09.2014г. № 22 избирательной комиссии муниципального образования 

Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края  Берёзовский 

сельский Совет народных депутатов 

                       

                                                  р е ш и л: 

 

    1.Признать полномочия депутата Берёзовского сельского Совета народных 

депутатов  Елизарова Сергея Николаевича ,избранного по одномандатному 

избирательному округу № 10.  

    2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

    3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 О.В.Жукова                                                    

 

 

      


